

Kiba Parkmaskiner ApS

Skolevej 30, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 23 43 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

Kim Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiba Parkmaskiner ApS Skolevej 30 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 23 43 13
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Henrik Sørensen, Direktør Kim Kristian Baagø, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med importerede parkmaskiner samt udstyr og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.085 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.085.142	727.512
1 Personaleomkostninger	-883.632	-984.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-28.377
Hensat til tab på debitorer	0	-52.365
Resultat før finansielle poster	159.510	-337.715
Andre finansielle indtægter	11.619	18.068
Øvrige finansielle omkostninger	-6.464	-9.640
Resultat før skat	164.665	-329.287
Skat af årets resultat	-36.697	70.381
Årets resultat	127.968	-258.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-258.906
Disponeret i alt	127.968	-258.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Deposita	<u>19.375</u>	<u>19.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.375</u>	<u>19.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.375</u>	<u>94.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.350.961</u>	<u>1.887.725</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.350.961</u>	<u>1.887.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.139.539	522.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.265	0
Udskudte skatteaktiver	43.870	80.567
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	<u>21.300</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.228.974</u>	<u>641.411</u>
Likvide beholdninger	<u>310.512</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.890.447</u>	<u>2.529.136</u>
Aktiver i alt	<u>2.909.822</u>	<u>2.623.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	245.100	245.100
3	Overført resultat	1.465.477	1.337.509
	Egenkapital i alt	<u>1.710.577</u>	<u>1.582.609</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	37.065	121.810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.811	746.958
	Anden gæld	246.369	172.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.245</u>	<u>1.040.902</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.245</u>	<u>1.040.902</u>
	Passiver i alt	<u>2.909.822</u>	<u>2.623.511</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	679.038	767.109
Pensioner	26.488	26.527
Andre omkostninger til social sikring	6.540	8.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>171.566</u>	<u>182.809</u>
	<u>883.632</u>	<u>984.485</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	245.100	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>120.100</u>
	<u>245.100</u>	<u>245.100</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.337.509	1.352.630
Årets overførte overskud eller underskud	127.968	-258.906
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse	0	879.900
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>63.885</u>
	<u>1.465.477</u>	<u>1.337.509</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagø Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		